
 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
  

ул.Джабраиловой, д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: 

+7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15.04.2019г.                                                                                           №  134 

 

 

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

администрации МР «Каякентский район» №376 от 18.09.2017 года 

 

 В целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими 

администрации требований к служебному поведению, ограничений и 

запретов о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, 

обеспечения исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

постановляю: 

 1.Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов. 

 2.Утвердить новый состав комиссии (список прилагается).  

 

 

 

                 Глава 

 МР «Каякентский район»                                                          М.Н.Гаджиев 

 

 

 

  

 
Исп.Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович 

помощник главы администрации 

по вопросам противодействия коррупции 

т.8-967-934-53-33         

abdulkadira1961@mail.ru 

 

Юридический отдед 
 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
mailto:abdulkadir1961@mail.ru


 
                                                                                                  

                                                                                                            Утверждено 

                                                                                             постановлением администрации 

                                                                                             МР «Каякентский район» 

                                                                                                   от 15.04.2019г.№134 

 

СПИСОК 

членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

администрации МР «Каякентский район» 

 

 

1. Ахмедова 

Геге Казалиевна 

- заместитель главы администрации 

МР «Каякентский район»-

председатель комиссии 

    

2. Абдулкадыров 

Абдулкадыр Магомедович 

- помощник главы администрации МР 

«Каякентский район» по вопросам 

противодействия коррупции –-

секретарь комиссии  
 

Члены комиссии: 

 

3. Багамаев  

Заур Магомедрасулович 

- начальник отдела делопроизводства  

и кадров администрации МР 

«Каякентский район» 

    

4. Ильясов  

Халик Ильясович 

- председатель районного Совета 

ветеранов труда 

    

5. Гаджиев 

Мустафа Русланович 

- начальник юридического отдела 

администрации МР «Каякентский 

район» 

    

6. Арсланов 

Исматпаша Тохтарбекович 

- председатель Общественной палаты 

района 

    

7. Омаров  

Ильмутдин Изамутдинович 

- председатель Молодежного 

парламента района 
 


